
 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo de Licitação nº 049/2022 

Pregão Presencial nº 034/2022 

 

N° CONTRATO: 104/2022 

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, NETO LAMARCA 

PRODUÇÕES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA-ME, CONTRATADA. 

OBJETO: Fornecimento de locação de gerador de energia, sonorização, 

iluminação, painel de LED, tendas, cabines de banheiros químicos, gradis e 

telões para festividades da 42º Exposição Agropecuária e Industrial de Recreio 

no período de 28 á 31 de julho de 2022, objetivando atender a demanda da 

Prefeitura Municipal de Recreio. 

DATA DE ASSINATURA: 20/06/2022 

VIGÊNCIA: 20/06/2022 á 19/06/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros de Pessoa 

Jurídica – 3.3.90.39.00. 

Ficha: 402/402/402 

Fonte: 100/164/169 

VALOR ESTIMADO: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02, 

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08. 

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 049/2022, Pregão 

Presencial nº 034/2022. 

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL 

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE e DALMO LAMARCA NETO, NETO 

LAMARCA PRODUÇÕES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA-ME pela 

CONTRATADA, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende 

como testemunhas. 


